
U C H W A Ł A  N r  X L I I I / 2 5 1 / 2 0 1 3  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  20 grudnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 
80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 
1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 
2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 
28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 i Nr 40 poz.230) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 
96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1)  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 118..377,47zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 118.377,47 zł   
 

§ 3. 
 
Dokonuje się zmian w wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice, który przedstawia Załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały   
 

§ 4. 
Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych placówek oświatowych w gminie 
Miłkowice przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 5. 

 
Dokonuje się zmian w wykazie zadań w ramach funduszu soleckiego, które przedstawia Załącznik nr 5 do 
niniejszej Uchwały   
 

 
§ 6 . 

Niedobór budżetu w wysokości  3.567.800,29zł zostanie pokryty z wolnych środków oraz z zaciągniętych 
pożyczek i emisji papierów wartościowych. 

 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       17.467.991,61 w tym: 

a) dochody bieżące      16.673.998,08zł,  
b) dochody majątkowe          793.993,53zł  

2)   Wydatki        21.035.791,90zł, w tym: 



a)  wydatki bieżące       15.687.416,54zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.348.375,36zł. 

 

 

3)   Deficyt budżetu          3.567.800,29zł 

4) Przychody budżetu          4.508.280,29zł,  

5) Rozchody budżetu            940.480,00zł. 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 8 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały Nr  Rady Gminy Miłkowice z 20 grudnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Miłkowice na rok 2013 
 
1.Zmiany w planie dochodów i wydatków  : 
 
- w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu  

darowizny w kwocie  2.000,00 zł dla sołectwa Goślinów 

-  w rozdziale 90002- Gospodarka odpadami zmniejsza  się plan dochodów o 120.377,47zł   

-  w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan dotacji dla GZGK o kwotę 4.936,30 zł 

-  w rozdziale 90002- Gospodarka odpadami zmniejsza  się plan d wydatków  o 196.771,03 zł  

- w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe, zwiększa się plan wydatków  w Szkole Podstawowej w 

Rzeszotarach o 27.377,00 zł i w Szkolno-Gimnazjalnym Zespole Szkol w Miłkowicach o 28.123,00 zł    

-  w rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków o 10.957,26 zł  

-  w rozdziale 90 15 – Oświetlenie ulic, placów, i dróg,   zmniejsza się plan wydatków  19.000,00 zł  

-  w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków o 24.000,00 

zł  z tytułu dotacji dla GOKiS  i  przesuwa  się plan wydatków funduszu soleckiego Ulesie z zadania 

„Remont świetlicy wiejskiej”   do zadania „Remont przystanku”  oraz przesuwa się plan wydatków 

funduszu  sołeckiego wsi Siedliska z zadania: Doposażenie świetlicy wiejskiej” do zadania: 

„Doposażenie boiska sportowego”  

- w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, zmniejsza się plan wydatków o 285,00 zł  

 

 
 
 
 
 


